
. rl|

Smlouva o dílo č, O1t2023

uzavřenápodle ustanovení § 2586 a násn.- zákonaě.89l20I2 Sb. _ občanský zákoník
v platném znénímezi následujícími smluvními stranami:

Čl. 1 Smluvní stranv

1.1 Objednatel : Městys Nové Veselí

Adresa: Na Městečku 11,1, 59214Nové Veselí

zastoupettý: MVD,Zdeněk Kiivánek- starosta

k jednání je oprávněn: MVDr. ZdeněkF,řivánek

IČ: 00294926

DIČ: C Z00294926

peněžní ústav Česká spořitelna a.s., pobočk a Žd'ár nad sázavou

ČÍsloÚrčt": |622452399l08aa

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel : ST'AKO VYSOČINA s.r.o,

Strojírerrská 2238110, 591 01 Žd'á"nad Sázavou

]

IČ: 03816052

DIČ:CZ03816052

Zastoupený ve věceclt stnluvníclt: ing. Mar'e Pitková

Zastoupený ve vécech techrrických: ing. Josef Pitka

ť;íslo úlčtt,: l al -q"73a27 0'25] l0 rca

(tlále .ien ehr,rltlvitcl)'

čt. arui,.dmčt pl_nění

2.tr. Předrrrětetn plirěni je kornpletlrí dtlc|ávka si;l/by;

,rOprava c}rrrdníltťr ul. t\ová, íiptrntcllrní v měst;,su lulové Veselí''

(dále také ilrl:o ,.díio" nebo .,stavba''.;



2.2.7.hoIcl,itel se zaval.ttjc na vlastttí Iráklady" riziko ir nebezpečí a za pocirtiítrek trjtc stnlottvy provést
Pro objeclrratele clílo speciíikované dále v tť;to smlouvě a ob.ie<lrratel se zavazuje k,převzótí díla
a zaplacettí cett.r, ait dílo:

,Z,ívaznými podklady, kterÝmi se sjecinár,á clbsitlt, rozsah a zpťrsob proved€ní díla jsou :

.a) zadávaci tloitutnelttace - výzva (textová část) zirrllirrí veřejnó zakázky přecláriairé uch;rzečům
zadavate lett

b) nabíctka zlrotovitcle.vč. doplněného nabídliového položkového ro;rpcrótu z,lrotoviteie

c), ustanovení přísltršnÝch techriickýeh ttoreIn a předpisii platných v dolrě rea)iz,ace clíla a ustanovení
teohn<llogicltých předpisťr výrobců.jednotlivýclr částí tlíla.

2"4, Dodávkou stavby se rozumí provedení všech 
lstavebních 

a niontážníclr prací včetně dociávek
rrezhytttélto stavcbttílto lttateriáltt a dále proveclcttí vcškeryclr činn<lstí rrezby,tnýc|i pro dol<orlčení
stavby tak, aby v plném rozsahu plnila svťrj účel ,a odpovídala i,eškelým normáttt a technickým
předpisťrm vztahujícím se na toto stavební dílo a l,ztaltu.iícírn se na stayební díla toliotcl charakteru,.

2.6. Součástí clíla.ic rc,vličž:

a') zajištění předepsaných zkoušek areviz,í^ z-áručnich listů a návodů, atestťt, bezpečnostních značek,
clalších clokladů r,ztahrriících se k díltil,rozsalttt. kvaliítl a s výslerlk_y iloclle p!atnj,ch přeclpisťr,

případně dIě dol<r tInentace

b) georletické zarněření clokončentího díIa v systénlll Microstation, íbrirnát ďgn.
c) za!írcní stave,niště,jeho zajištěn í, zabcz,pt:,č,c:ni a rritpojeni na irrženýrské sítě, vč. nákladů
spojerlýcll s užívanítn veřejrrélro proslranství (rráklad1, :n užíváni rleře_jného prrostt:atlství ttebuclclrt
itlvestorenr nárclltovány)
d) ťiplIré vyčišrčrrí ill1klizetlí dokortčette
s cbjednatelenr drlhodtttitého stavu.

stavlly, a staveniště r,č, jelro ,uverlení do pťrvodního či

2.7. K vyloučeIti pochy,bností se za doilcdnutý pře<,rnt)t plněni považr_ijí všechny práce a dodávk5,.

které jsotl nezllvtné k rer,lizaci díla, v soulaclu s příslušnýnri předprsy a tec|tncllogickýnl,i postLrpy.

2.8. Další podIltínkrv doclávky stavby:
,;

a) zlrotovitel rrechá vyty,čit inženýrské sítě a přerlri.,l1,1tčené síl,ě zpět_|ejich sprltvcťllrr podle
po,Jttt írte!,: .i eC liol l i výc }r vv.i átlřcr r í

b) .{llolo\";tcl.ie 1r1.1,1,r.,,, v pr,ůbělrtr t,ea!izacc I,r_:sl:cktrli,at požadavky pr-íslLršnýr:lr olgárrťr tllc jc,jicll
slattt_lv isek

c) zlrotovitel je rra vlastní náklacly povinen uclržovat iiii převzatélrt staveništi pořádek a čistotu,

oclstraňovat oclpacly a nečistoty vzniklé jeho pt,accltli, }rťúvádět průběžný úklid. provést konečný úklicl
d) zhotovitel si sátn tta vlastní náklady zajislí sociírllrí lař,ízení pro polřcb;l provádění staveb

e) zlrotovitel.ie povinen realizovat stavbu dlc takovt,t:lr technologickýclr postupťt, které budou

v maxinrální nlíře ntittiIttalizovat dopady stavlrv na obyvatele z pohleclu prašposti a lrlučnosti a
provádění opatř,errí kzatnezení vzniku možnýclt ško, l. Práce buclou prováděny pouze v pracovní dny
ocl 7.00 hod. do ló.00 lrod, 

.

2.9. Zhorovitel sc zavaztrjc. že provcde prcl ob.jeclilirtt:le i práce rrad ráItrec pt'erJIněttt plrrění - víccprácc.
7,a víceprácc ve sirryslu této stnlouvy jsou povirž,rvátt1, pauze změtry a doplriky předmětu díla.
dodávky, práce a výkolry přeclem nepředvídatelné, 'ýeiikeré vícepráce tnrrs;í bÝt vž-<ilv přecl rea|izací
písernně odsouhlascny objedrratelellt (např. z:ápiscrrt r,ic, stavební|irl cjeníktt nollo dodatkeI-tl ke srnlouvě)
včeltiě je.j ich rlceněn í.



2.10. Zhotovitel Potvrzuje, Že'se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, žejsou mu
známY veŠkeré technické, kvalitativní u ji*' podmínky nezbytné k realLaci díla a z. oirponu1.
takovými kaPacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dílanezbytné.

2,11, Objednatel si vYhrazuje.práv9 na úpravti předmětu díla (snížení objemu zakázky)a dočasné
Pozastavení Prováděných Prací bez nároku na náhradu škody ajakýchkoli .uňk"í 

"" 
gtraný zhotovitele.

2,12, DoPadY změn uvedených vél,2,9 - 2.11. této smlouvy na sjednanou cenu plnění, případně
termín PlněnÍ, budou smluvními stranami upraveny dodatkem ke smlouvě o dílo, přičemž:
- zhotovitel se souěasně zavazuje,že termín dokoněení díia bude dodržen i v případě zvýšení rozsahudila - vícePracÍ, které svým rozsahem nepřesáhnou 5 % sjednané ceny pmŮni díla bez DpH za
PředPokladu, Že objednatel u zhotovitele §lto. vícepráce uplatní, přípaáně'jejich provedení vyjdenajev9 s dostateČným Předstihem před ..i"anunYm t"..,iin". dokončení - zhotoviteli snížením
rozsahu prací nevzniká nárok na náhradu škody.

2,14, PodPisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění
k PodnikánÍ, vedení stavby zajistí osobami odbórně způsobilými a dále zňotovitel disponuje
dostateČnými kaPacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbyt;J k" kr;iňi-u p-.ou"a"ní díla vesmyslu smlouvy o dílo a těchto obchodních podnrínek.

Předpokládaný termín zahájeni
Požadovaný termín dokončení

Cl. 3 Doba nlnění
!

01.04.2023
31.05,2023

3.1.

3,2, DokonČením díla sPecifikovaného v ěl. 2. v termínech dle č1.3. srnlouvy se, rozumí předání
ÚPlného a dokonČenen9 9ita objednateli v místě plnění, jeho vyklizení, podepsání zápisu o předání a
PřevzetÍ,stavebních objektŮ a provozních souborů, preáani atnaat o pr"á.prunv"h zkouškách a
reui.zích,_Předání za,měření, odstranění případných va'd a nedodělků bránících ,ziuini. Ó;kffi#;celého'díla se Pak rozumí úplné vyklizění jtavby a staveniště, úklid všech ploch používaných
zhotovitelem v Pruběhu výstavby, úpravy venLovních ploch uvedením áo původního či
s objednatelem dohodnutého stavu.

3.3. StaveniŠtě bude zhotoviteli předáno nejpozd'o;i 2 kalendářní dny před termínem znthálení díla,

S,l, 
lpe.anatel 

je 
9Právněn změnit(Posunout) fermín realizace, případně změnit rozsah požadovaných

prací. Tyto změny bu{ou dohodnuty formou dodatku ke smlouv8 o oito. , - ----'

'V

al. 4 ry{lsto_plJlění

4"1. Místem plnění.|sou lrozemky k,ú. l.Jové Veselí



,, 
V

Cl.5 Cena clíla

5.1" Objednatel se zavazuje^ že za prov:edení di!a pcldle článkr .t 2 íéto smlouvy uhrárlí zhotc,viteli

ncjvýše přípustrrou cenu ve vÝši:

- Sportovní ] I.927,|a Kč ,]
Novtl 4634a.79 Kč

l

cena bez DP[l

DPI,J .,2l9lo

l l8.267,89 Kč

24.836,26 Kč

Nejvýše přípustná cena vč. DPFI t4;}.104.15i Kč

Na předmět srnlouvy sc NEYZTAHL]JE ,ežinl přenesení ,Jaňové povimnosti ttle § 92e ziíkona
2J5l2a04 Sb., o DPFi, v platnérn znění. DPřtr je pol,irtetr tloplnit a přiznat dodnvatel tlíia.

5.2. Cena díla uvedená l,e snlloltvě o clílo v sobě zahrtlu.je veškeré doclár,ky, práce a výkorrv nutné
k realizaci celéIro kompletního díla a veškeré požirdar L,,),zadávací dokumentace.

5.3. Celkovzi cena díla je sjcdrrárra jako cena nejvýíc přípustná a neměnnii po celou ciobu realizace
díla, vy.jnra případů Lrl,edených v článku 5,4 iť,to srnlol.tvy. L-ena plnění je starrc,,vena zadá.vací
dokunrentací (textová čásí) zadání veřejné zal<ázky t!ř,":i[írvané uchazečťtnl zaciavateletrl a lla podklaclě
cetiové nabídk;, zltcttovitele, ktere jsou př,ílohou a scluóástí smlouvy o dílo.

5.4. C'crra díla r;rťrže by,I zrttěItčlta píseIttttýttt tltrclelkcrt, h,e smlottl,ě o dílo porti,e v přípaclech:

a) pokr-rd do.jde ke změně předpisů r: DPH

b) pokud rlo.jtle ke ztněttě předniěttr plnťlní ,v, clrislr:t1ku óbjektir.nĎ nepřec.lvídatel;rýr:h oltolností.

c) bude-li objeCnate l požadovat zItlětru přeclrrtětrr Jrirli,rri (víc:i:prácr:, rnéněprár;e ) ,

5.5. Při ,zrněnáclt,víceilracichaméněpracíclrl,ritclczlněttacenyttt"čeriatal<to:

a) použitírrr jecirlo1kovýcli cen uvecJerrýcIr v rra.bírlkcr rlrn poltTžkclvérrr rozpočtu z}totovitcie
b) poklrcl nebude možrré použít postup podlc bcrcltr rr)llttclott pgttžity ceníl<y RTS, a.s.. platrré v

době provádč,rri díIa.

c) poktrd rtelze potlžit žádlrý zpťrsob podle bodťr a), b). pak hodinovott sazbou ve výši 250.- Kč bez
DPíI a skLrtečIrylni náklady Ira použiry rrrateriál,

5.ó. Má-li dojít při realizaoi díla z, podněltl zltotLlvttele ke změnátn předmětu díla. .je zhotovite|
povinen provést sortpis těchto navrhovarrýclr ztrtěrl, ()i:()llit je podle shora trvedenÝcIt kritérií a předložit
tetrto ocertětrý soupis objednateli k odsor.rhlasetlí sp<llt:ťiltě s návllrenr clodatkrr ke srrllouvě o dílo. Má-li
clojít při realízaci přerlnrětu ciíla ke ztněnán, Ira zál*iadě prlžatlavku objedrratele. předá objednatel
zhotclviteli sottpis těchto pcržadovaný,ch změn. které z|l-.trlvitel tlcetlí stejným způsobern,

5.7. Pokud zrněny Frředměttt díla, více,práce t":i tnértépráce vl,volají z,tněrltt ceny díia sjednané ve
strtiottvě o dílo, bucle o nich přecl je.|ich rea!izaci uzar:řen dorlrrt*lr ke sn-l|r:r:vě r.t rlílo. Drobrré zrněny
př,cclrlětu,dila, r,íccprlice rrcbo méttěpritcc. liii,.:rti ltt,lltIcltlu rrrít vliv nti celktivot-t cctrtt clílir, budotr
přcdeI,n otlsclulrlasctry, objedrrate lem zállisern clo stavc,ritilrrl clcrrílit,t.

it

(

l



6,1 Provedené Práce budou uhrazenyjednorázově, nazákladéfaktury vystavených zhotovitelem podle
skuteČně Provedených a objednatelern odsouhlasených'prací v jednotlivých měsících.
6,2 Zhotovitel předloŽÍ objednateli zjišťovaci a dílěí předávací protokoly (dále jen protokoly), a tozvlášť Protokol pro rozsah prací sjednaný smlouiou Ó ano u ru\asť pr"tái"ipiá-pr,"rpidné ,rí""p.á"",
v nichŽ budou sePsánY a oceněny práce, výkony adodávký zréalizovanézhotovitelem v daném měsíci.ProtokolY musí být ve s!9{n! struktuře a potožky ve shodné posloupnostis 

""uiár.""v.t 
" "

PoloŽkovými rozPoČtY. Objednatel se zavazuj_e,piotokoly yráiit zhotoviteli v termínu áo 7 pracovních
dnŮ ode dne jejich Předložení a to buď odsouhlásené, nebo se svými prip"ri"r."rj."oo.ounur"ne
protokoly budou vždy přílohou měsíční faktury se zdanitelným plněnírn

Právo fakturace vznikázhotoviteli dnem doruěení odsouhlasených protokolů. V případě, že objednatelnebude souhlasit s někteqými položkami protokolu, je povinán jě vyznaěi,t u lr"iioar"ně jednat. sezhotovitelem tak, abY bylo možné i sporné polozký pině nebo ěásieěně fakturóvat. pokud.přesto
nedojde kdohodě,.je.zholovitel oprávňěn vtirmínú iodle tohoto odstavce fakturovat vplné výši
Pouze nesPorné PoloŽkY. O_ sPorných položkách bude vedeno samostatné jednáni a zhotovitel je budefakturovat po jejich odsouhlasení zvláštním protokolem a samostatnou fakfurou
6,3, DÍlČÍm Předáním,a Převzetím díla neizaniká.pr.?u.:objednatele vytknout při konečném předání a
Převzetí díla jako celku. zhotoviteli v,ady a neaóaěky částí díla předaných' a píevzaťych již dřívezjišťovacím a dílčím předrávacím protokoiem. , 

'

6.4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zá.lohu,

6,5, Fakturací bude uhrazena cena díla až do výše |00%o zcelkové sjednané ceny, podmínkou pro
úhradu faktury je předání a převzetí díla - bezvad a nedodělků.

,i

6,6, Platbu PoukáŽe objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele na zák]aděfakfury oprávněně

6,7, Faktura musí mj. obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ustánovení §§ 28-35 zákonaěíslo 23512004 Sb. o dani zPřidané hodnoty vplatném znění a podle ustanovJní.zákona číslo
563111991 Sb. o ÚČetnictví v Platném znéní. Objednatelje oprávněn vrátit fakturu před uplynutímlhŮty její splatnosti bez zaplacenÍ.vpřípadě, že neosahuj" 

"aton.- stanovené náležitosti neboobsahuje nesprávné a neúplné údaje. ou3Óanaiel musí uvésidil;J;il.;i]vi;'ň";* ooř.áu'ilr,nová lhůta splatnosti cjde dne doručení oprávněného dokladu objednateli,. r : --

6,9, SPlatnost faktury se stanovuje v déloe 14 dnrí. Povinnost zaplatitjesplněna v den, kdy objednateldápřikazk úhradě.

V

Cl. 6 Platební podmínky

7,1, Objednatelje Povinen Protokolánrě předat znotoviteli staveniště v termínu podle č1.3, odst.3.4 tétosmlouvY. StaverriŠtě odevzdá objednatel zhotcrviteli prosté všeclr závad a nároků třetích osob tak, abyzhotovitel mohl zahájit a Provádět práce v rozsahu a za poclmínek stanovených touto smlouvott o dílo.
7,2, Burte-li obje<lnatei v Prod!ení se sillněnírn tolioto spolupůsobení, není zhotovitel v prodlení
s Plněním svých závaz,kťi ze smlouvy o riilo, zeynértado!<crn3it ,cilo v dohodnutém tennínu. V takovém
PříPadě se temín doltcrrČení díla procllužuje o ic,lrržrrý počet ka|endářníclr drrů, po tt".J uft 

"břd"";iv prodlení. 
]



7.J. Tarrr. kde se.,,e:;nt_,,slrt trs{, §259l obč. zákorríktl ry,ž,acltrje ttrčcttí llrťrty zlrotoli{elcn,r, je třeba, aby
vevýz,vě ttrčená lhůta byla nejrnérlě 5ti denní s-.d jejílro dortlčeníl Yýzvu.jetíebazaslat písemrré a je
tře,ba v Irí přesrrě uvés1 formtt a rozsalr poŽadc,varré součinnosti.'musí v ní Llýt ttveclen přesný rozpis
ceny náhrirdního piněrií a nákladťr na obstarání,'ktrré bucle muset v případě tteóinnosti objednate|e
zhototritel vynaložit, -spolu s podkla<iy, z,nichž údaje vyplývnji 1ceníky, trávrlry'snrlllv atd.); zhotovitel
nerná následně právo tla cenu náhradního plněnía nál,.l'ady vyšší. rrež.iaké rrvecllve vÝzvě.

ql,§exljMpb-gdsovědppglra_yadr*.gdg}ínky,[ekllljere
8.1. Déllra zárLli:Ití dclby rra clílo se vzájemn.;u dtllrtlclilu stancrvtlje v rJélce rriirr. ó0 mrjsíců a poóíná
běŽctclrtelltkoticČttrjhopřcdáníapi.cvzctitlíla.

8.2. Vcškcré cloc|á"k;, stroju. zaíú,ení leclrtrt,iogií. ,r,třizovar:íclt pt'clcltněíLi. tnaltlriitlťr a.prod._ k rrilnž
buclou zheltoviteli poskytritrty z,át,ltčtsí listy. rna|ízáru|itt shodnou se zárr"tkou poski,tnutotr rlodavátelent
tčclt1o prvkťr. rrc^jrrréltě však 2,1 rtlť,sí,ri.

8.3. Díio má vadu, neodpovídá-li srnlouvé. Zh\rtc,\,itel neodpovídá ;ta vady, kt,;ré v,zniknou po
konečném předání dílčí části clíla neodbornýnt tr;rovozovánirrr díla. nedodt,žováItíln provoznich
předpisťr a Itcprovátlěnílrr běžrré údržlry,.

8.4. Reklarnace vacJ,,iznik|Ých v zárttót,ú rjolrě uplatIric,b.ictliratel tl zhotovitele pisenrně bez zbytečného
oclklaclLr, přičenrž i, reklanraci vadtr popíše. nebo ,i.,,ocle, jak se pro_ievuje. .ZJtotovite! je,. povinen
nastoupit neproclletrě k odstrarrění reklanrovatltj i,atlv. ttejpozclěji všalt do 7 ka|errdářních dnů od
cloručení reklamace crbje<lnatelem, pokud sirally netiolroclnotr jiný terrnítt" a vacly odslranit v co
nejkratším tcclrrricky tnožtlént termínu, neipczcliJl|i však do 30 dnů ode dne irplatněrrí rel<lanra.ce.

V přípaciě, že se jedná o ,vady bránící v provt)zl! díia rrebc, hay,árii, zavazuje se zhotovitel nastoupit
lt oclstranění václ)/ dí[a tlkarlžitěo nejpozději r,:ialt iJcr 4íl lrodin od cltrrttčení reklamace zhoíoviteli a
vaclu oCstranit v riejkrrrtší možné cl.obě, nejpr;ztlě.j i však,Jtr4 ijtrťt t-,cle dtie trplatnčníreklartra.ce.

8.5. .lestliže ;lltotovitei nenastoupí k odstrarrórri opi,livnčrrě t,eklanrované vady či .1i neodstrattí ve
lhťrtách podle boclLl 8.r1 tóto smlouvy,, je obir:,rlttatei 1Tprávtrěn prorlést tyl,o 1.trá ce :iánr, tlebo .iejiclr
provedenínl ptlvtiřit třel,i osobu, nebo jejírrr ;rrostř,":dnictvím zakcupit, nebo v_vntěnit vadnou část dí!a.
l'akto vzniklé piokaz,ate!nó a účeltrě vynalclžené náliii.rl,v jé'zltotcrvitcl 1lo,uirtcn rrlrra,Jil objerlrrateli do
30 dní ode rltie'iiot,učcrlí íhkiury,. ::''.
8.6. ,i-Irotovitel 1rrovede Qclsirané,ní oprávirťini; rťklamoval}ýcir. vacl zjevrlých,1 5|rp1,{ich zjištěných
v zárttčtlí době rla vla:;tttí lláklacl5,a oclpor,ědItttsl,. .4,irtrtirtí lhula za proverlcné z.állli:ní oplilvy pak bóží
dáIeaž, do konce zá,ruční dobi, s.jednanézadílo.z,áruční dcrba se prodlužuje c-r dclbu, pro klerolt nemohlo
být dílo tižívátttr.

8.7. Zhotovitel zartrču.je. že clílo bude irríí, ptl celtltt záruční ciobu vlastnOsti poílle projektové
clokunlentace v scltilirrlu s platIrými právrrírrii předpisy a ČSN a bude bezpečně zpťrsobilé ke
srlllltvetrétrltr ťrčelLr 1iodIe podkladů speciíikovarrých ,u illánku l těclrto obchodních podmírrek.

9.1. Zltotovitel provecleprácepoclleplatnýclrpřicllrisiapoclmínelrs_iednanýclrtotttostnlouvotr odíIo.

9.2. Technické poclnrír,lky jsorr v)/Inezet]v r,a,llávar:íltti procltnírrkattti a z,ad,ivací dolturnentací. PokLrd

není stanovenc.jirrak, pak prcr dodávku stalebniclt p";rci platí specifikilr:e prtclle ťrvochiíclt usl-anovení

katalogii, popi:;ii a srirěrllýcit cen sta.veirníclr 1rrací a ln,lltitážilír:.h ceriíkri" _iirrriž sr: e.lel'ilrtrie předepsarlá
kvalita a zpťlsoby jc!í kontrc,ly, zpťrsolry nrěřcrtí,, ltitzvr;slci,rí, ,-icíirlicc a l.:Ce js,:r.l ttrecleny základrrí
ČSN r5 t.,aiicí se předrrrčtttýclr slave bitích pr;t:í



9.3. , Při Prová{ění prací bude zhotovitel respektovat všechny normy či technické předpisy, či jiné
závazné předpisy vztahující se na provedení staveb. .

9,4. Zařízení staveniště si zabezpeéuje zhotovitpl a.cpna'4a jěho zřizení, údržbu, ostrahu a následnou
likvidaci vlastního zařízení staveniště pb dokončení stavbyje součástí ceny díla.
9.5. Zhotovitel odpovíd á za eveituďlní škody, ktere způsobil, činností svojí nebo svých poddodavatelů
Po celou dobu realizace díla aŽ do doby konéěné přejímky apíevzétí dilei easti díla ábjeánatelem.
9,6, Zhotovrtel se zavazuie, Že pÍebíráveškeré záv azky apovinnosti, které pro něiro vyplýv ají z jeho
Činnosti, z Právních, předpllŮ na Úseku životního pro;tř€dí, zejména zakonu o ziuotni. prostředí azákonu o odPadech. Při realizaci díla je zhotovitel s-ouěasně pouin.n dodržovat další předpisy na úseku
ochrany životního prostředí, odpadového,a vodního hospodáistv í a zejménana vlastní účet a v souladu
s Platnými Právními předpisy provádět odvoz a řádnoŮ likvidaci od'padů. v pilpuJÚ ;;;;š"rifir;;
PředPisŮ za toto PoruŠení plně odpovídá zhotovitel a nese též na vlastní rieet veŮkere nanaoy s tímtoporušením spojené.

9,7,Zhotovitel se zavazuje, Že stavbabude během celé doby realizacedíla do doby ukoněení stavby
trvale obsazena dostateČným poětem pracovních sil a pracovníků vedení stavby. pořud toto nebuáé z'estranY zhotovitele dostateěně zajištěno, je povinen na základě upo"o.náí- "brd;;iil$;*;bezodkladně nápravu.

SmluvnÍ, strany se dohodly na modifikaci ust, §2589 obě.zák. Zhotovitel se zavazuje provést dílo
p_o,.y. osobně neb9 poa sqým osobním vedením (ť. on šám či prostřednictvi, *,1r.rr'"u.cstnanců).
VŽdY odPovídá jako by dílo PTováděJ on 

9rám. 
Věta druhá §25s9 sé nepoužije, Ú případě porušení

Povinnosti v tomto bodě upravené je zhotovitel povinen zaptaiitobjednateli sml'uvní pitirt" 
"ia" "vs"50,000,-Kě. Úhradou smluvni poĚuty není dot8eno právo na náhradu škody vznikie porušením této

9,8. ,Zhotovitelje Povinen starat se na vlastní náklady o nepřetržité odstraňování neěistot a odpadů
vzniklých jeho ěinností. ;

9,9, Zhotovitel je Povinen bez zbyteěného odkladu na svůj náklad odstranit znečištění či poškození
komunikací a veřejných prostranství, které při realizaci díla způsobil,
9.10. Objednatel je oPrávněn kontrolovat provádění díla osobami podle článku I smlouvy o díló.
ZjistÍ-li objednatel, Ž.e zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi, je
objednatel oPrávněn doŽadovat.se toho, aby zh'otovitel odstranil vády vznikle vaánym prováděním.
Odstranění těchto vad uplatňuje'formou zápisu do stavebního deníku, přičemž zhotóvitei je povinen
bezodkladně sjednat nápravu, ]

9,11, Práce, které budou v dalŠÍm postupu zakr,yty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel
Povinen vČas Prověřit. Toto piověřen_í prov9dg do Í pracovních dnů po oÚ.z"'ni'ri^i ,ňritá;i;i;;
nř§9mZ.tato výzv.a musí být provgdena zápisem vi stayebním deníku a součas,ř';a;;ý#,
:1.9,"nlizhotovitel 

technicklý dozor objednatele faxern nebo e-mailem na číslo un.J"ne objednatáĚm
ve stavebním deníku.

, -------- -:-:----:. .|, _. : : ,. i', i:

9.t2,BezPÍsemného,souhlasu objednatele nesmí být použity jiné:materiály, technologie; nebo změny
oProti PŮvodní nabídce.zhotovitele,. Zhotov.itel ," ,ouněž,"uu izujé, že pouzij. pouze nŽpouzi,J 

,hn'"r)a

\*::aW ! ťr9bkY v nejlepŠÍ jakosti, opatřené atestem, riředne autorizovaného zkulebnirro .i.táriu
(byl-|i vydán), přiěemž nepoužije Zádqý materiál, o kterém rnu bylo známo, Z";" Jr."aň;ý,;;;"ilě;
hygienicky závadný.

čl. to stavební deník
10.1. Zhotovitel Povede ode dne předání. Deník bude veden v originále se dvěma průpisy. Do deníku
bude Zhotovitel kuŽdý den zapisovat všechny sl,.utečnosti, rozhodirjící pro plnění *n1iourry, časového
postupu praci ajejichjakosti, odchylky od projektu věetnějejigh zdtvo-aněni.a stanoviska projektanta
ke změnám.



10.2. Právb provádět zápisy do deníku mají
smlbuvě, zástupci stavebního dohledu.

zhotovitel

pouze z|nocněnci zhotovitele a objednatele uvedeni ve

l0.J. objedttatr,ll a zhotovitel jsotr povinni cdpoví..lat na z.ápisy ve stavebníttt derríku. které rnají
pclvahu výzvy,nebo vyvolávajícíjakékoliv znrěny v ceně a provádění díla, nejpozději do 3 pracovních
dnů. V příparJě nepříl.omnosti pracovníka pověřenéh,] \,ýkonem odběratelské kontroly,objednatele na
stavbě, doručí zhotovitel text zápisů pisemrlě nebr,r f'axenr na adresu zlnor;něnce oclběratele a od
doručení začne plynout třícjenni lhůta. Jestliže rta zílris neburle cTdpovězerto ve statroveném telmínu
(alesprrň faxem tlebo telclonicky a následně písernné) z:ltamená to, že objedrtatei se zápisenr souhlasí.

l0.,í" Stavbbrií cleník1, s originální verzí zápis,ťt bttJltt součástí rlQkladťr, které přeCioží zlrotovitel
objednateliktermínrt'zahájení'přejímacÍlLoiizerú.

l0.5" Zázrlanry objecirratele a techttickóho dozord .iel stavebn'ím deníku mají úičinek bezprostřeclního
píscrnttéIt,l sdělelrí lta zltotovitelc a platíjaktl od nt,lio vzaté tta r,ěciotní s daltyrtl datetn. Zápisy ve
stavebním deníku se nepovažttjí za změnu smlottvy o dílo, ale slouží jako poclklacl pro vypracrlvání
případlt;,clr dodatkLr ke stttlorrvě o dílo
10.6. UstanoveItío vedení a rráIežitostech stavebrrílro,clerríku se potržijípřiIněřeně l pro derrík víceprací
a nellrovedených prací, který je součá,stí stavebniho,J;níl<rr a do kte.rélro se.tl,to práce zapisují a jsou
zde evidtlváttv,

l1,1. Dílo je provecletro,,je-li dokottčeno a př,eclárlo. Dílo je clokončetto, je-li přeclvedena jeho
zpťrsobilost -sloužit stétntt účelu. Má-li být dokončelií díla prokázáno provecletlítn zkoušek, považuje
se povedení dílaza ilokončené úspěšrrým provetiettít-n :rkoušek,

l1.2. Nelptlzclě.ii 5 kaIcrtditr'rtíclr clnrj pi'cd t.lc,1.otri:ctrítn a koncčnýrn přerlaIrírn díla je zhotovitel
povinen ozníilnit ob_iecjnateli clen. kcly bude prove,Jerré dílo připraveno ke konečrrérrru.předání a
převzetí. ObjerJnatei zahájí přejírrrku nejpozdě.ii clo :í l,aienclářních dnů ocle clne toholo oznánrení. O
konečném předání a převzetí dokončenó čtil,ti dí!a bude sepsán proíokol. .iehož rrávrtr připraví

ll.J. Zlroto,,,itelje povitleIt přizvat k pře_iímacírnrt ř,íz,:,tí ty své subciodavatele" jcjicl:ž účast je nutIrá k
předárrídíla.

11.4. Objednatel se z,avazl.tje provedené a dokotlčené clílo od zhottlvitele pkvz,it. Objeclnate| nenrá
právtl odnrítnout rlř,t]vzetí stavby pro ojecliněli: drcltrnr.l vad"v- které samy o sobě ani vc spr-rjení s jinýrni
nebrání užívátli stavby funkčně nebo esteticky. attr jr:.ií užíváttí podstatnýrn zpťrsobern ,neomezují.
'fyto drobné vady odstraItí zhotovitel b,r,z lbr4erlnél,o odkladLr v termínech dohodnut}ch
s ob.iednatelerrr, přičenlž se objednatel zava;ruje. že ltittožní zhotoviteli pro pcltřebur orJstranění vad
přistup do svýclr otrjektťr a tra svá prosl,ranství. ()iljednatel nerrí povinen díl,c píevzít, pakliže
vykazuje.jiné rrež drobné vady urledené v ust. §2ťl28 obč.zák.

11.4. Převezlne-li clbjedrratel předmět díla s clrobrtl,tni vadami, bude součástí zápisu o kolreěttém
předání a př,evzetisoupis těclrto vad s uvedenim fernrínťr jejioh orjstranění.

11.5. Nejpozrtěii při zaháiení přejímky dokoirčetrélrc; díla pře<lloží zhrltovitel objedIrateli veškerou
potř,ebnou dolttttlletrtaci k I*ádnému provozoviiní a kolirudaci díla, tj. doklady specifikované v článku
2.6 téttr stnlottvy, Taro cloktlmelltace rrrrrsí být přetlánir v českérn.jrrzyce.

l1.6. Poktrd rltlccttč závazné přecipisy a l1()rln.y rr,:i1.1 proiektová clokLlmcntace stitnoví proveclettí

zkoušek, reviz,í a atestťr osvěclčující smlLlvené vlastn,'lslí díla, rnusí úspěšrté provederlítěclrto zkoušek
přcclcházet převzctí díla.'./a ťlpirrosl, těclrto zkclttšcl.: p:llš rLrčí z!ttl!crvitel.

,'

čl. t t př"c!*+l_e_fuetí_dílq



]

Čl. 12 Ylastnicfuí k díi'u a odoovědnosí za škodu

12,1, Vlastníkem vŠech věcÍ, které zhotovitel opatří k provedení díla je do doby jejich zabudování do
Předmětného objektu zhotovitel. Od okamžiku áuuaouan i pr"iiarivlastnické právo k zabudovanému
materiálu na objednateIe.

1.2,2, O! okamŽiku Převzetí staveniště od objednatele až do konečného předání a převzetí předmětu
Plnění díla nese zhotovitel nebezpeční vzniku'škody na věci (ztráta, odcizení, zniéeni,poškození atd.)
na prováděném díle.
12,3, Zhotovitel ProhlaŠuje, Že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho ěinností
uČ.:t9 -:Žných Škod.zPŮsobených jeho pracovníky třeti osobě ve výši pojistn'ého plnění minimálně 3mil. Kč. Doklad o pgjištěníje povinen předložit objednateli při podpisu ,.iouuy.

11,1, Za Podstatné PoruŠení smluvních povinností, zakládajicích právo k odstoupení od smlouvy odílo se považují §rto skutečnosti:
- n"'áhá1""řPru"iiaiuoá'i n".truně zhotovitile ani do 30 dnů od předání apřevzetístaveniště

- prodlení zhotovitele s dokoněením díla delší jako 30 dnů
- oPakované nedodrŽenÍ.PokynŮ objednatele zhotovitelem, kjejichž udělení je objednatel podle

smlouvY o dílo, ěi Podle zákona oprávněn, neprováděni pricí vkvalitě dte"prislusných norem,platných předpisů a smlouvy o dílo
- nePoskYtnutí souěinnosti objednatelem podle článk u 7 té:to smlouvy ani po předchozí výzvě k

sjednání nápravy

Smluvní stranY se dohodly,_ Že se odchýlí od ust. §2004 odst. 1 občanského zákoníku. V případě
odstouPení od smlouvY o dílo se smlouva neruší od počátku, ale až ode dne odstoupeni a strany sevYPořádají niáhradou v Penězích. Zhotovitel vyhotoví zjišťovací protokoi 

" ;;;il" prokazatelně
Provedených Prací na díle zhotovitelem stvrzený:podpisy Óbou smluvních stran. Zhotovitel je povinen
uhradit veŠkeré §kod{,_u ušlý zisk objednatele, urnit té z důvodu porus.ni .rŇ;i"n poárin.t 

".stranY zhotovitelé, atéž připadni, rozďil mezi ijédnanou cenou ,; 
";p;;;;""ap.a"" " 

J"*",'i ..;"objednatel zadlatiltřetí osobě za-jejichdodatečné provedení. 
--- ---r'-

13.2. Smlrrvní pokuty jsou stanovetty laklo:
- Při Prodlení zlrotovitele s Předánínr díla objednateli ve sjednanéIn tennínu rná objednatel právo

vyúčtovat zlrotovite]i smluvnj pokutu ve výši l% z,pieclpokládaného objernu zauizai,i za§očatý
derr prodlení aždo předání apí.evzetí

- Při Prodlení zhotovitele s otJstraňor,áním vacl a neclodělků uvederrýc|r v zápisu o předání a pyevzeíí
rná objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli snrluvní pokutu ve vyŠi 1 000,: Kč zikaždý i iapočatý
derl prodlen í

- Při Prodlení zhotovitele s odstraňovánírn reklamovaných vacl v záruční době má objednatel právo
vYÚČtovat zhotoviteli srnluvní pokutLl ve výši l 000,- Kč zakaždý i započatý den prodlení

- v PříPadě ProdlenÍ.se sPlatrrostí faktury má zhotovitel právo wúčtovat objednateli smluvní pokLrtu
ve výši 0,05 oÁ z,dlužné částky zakaždý i započaťý denprodlení

- v případě odstoupeni od smlouvy vyjIna připadri uvecleIrých včlárrku l3.1 těchto obchodníclr
Podmínek je zhotovitel povinen uhradit objeclnáteli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč



l3.3. SInluvItí poktria je splatná do l4 dnů od doručilní jejího písemného vyťrčtování,

13.4. Objednatclje oprávněn smlttvní pokLrty. tta které tnu vznikne nárol.;, odečíst z jakékoliv faktury.
Pokurl vznikne.iakákoliv splatná či nesplatna pollleclťrvka objednatele za z-lrtltcrvitelertt ztéto sm,lrluty,
nrá objednatel o,právrtěIlí takové pohledávlt_v .jednostranně započítat vůči splatnýrrr či rresp|atrrým

pohleclávkáIlr zhotovitele za objednatelem z této smlour,y.

13.5. Dle dohody smluvttíclr stran. není zhotovitel ,;právněn postorrpit či jinak zcizit jakékoliv své
pohledávky vůči ob|ednateli z této stnlouvy; či jirrých smluv uzavřených mezi objednatelem a
zhotovitelerl na třeti osobu, bez předclrozílro píseÍ,lrróho soulrlasu objednaiele. Postotrpení či jiné
zcizetlí pohleclávek Žlrotovitele za objedrratelent v,r()zporu s tímto ustanovením je neplatné. Toto
oItrezcItí btrde plirtIré i po skorrčení doby trvárlí télo sntlouvy.

l3.6. Zhotouit.t n.ni crprávtlčti použít své pohieclávk1, vyplÝvaj ící ztétosmlouvy vůói objednateli,jako
zástavu rra za.iištění svých závazků vůči třetírn í::sobám, leda,že,by stírn objed-natel předem písernně
souhlasil, Zastaveilí pohiedávek zlrotovitele za oi;.jedrratelem v rozporu s límto ustattovením je
rreplatné, Toto olnezerrí bude platrré i prr sl<ončerlí clcrl,y,trvání této snllouvy.

l3.7. V pi'íoaclě, že brlde podán lta zltotovitelcjakýki,liv insolvenční návrlr, je objednatel oprávněn ocl

létti sllr lottv), tltlstottpi|,,

l3.8. Sjeclnáriírn výše uvedenýcIr smluvních pli_rkut v tolnto člárrku není dotčerro právo na náhradu

Ct.l{.k'ší *os
i

14.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc pQ,,,ažu,ií skutečnosti, které nejsou závislé na vŮli
sntluvníclr stl,an a ani nemoItou blÝt srnluvnínti stl,anami c,vlivriěrryl,. iako např, živelné polrromy,
povstáni" obóanské Lrepokoje, válka, rnobilizar,:e a.iiné podobné r.rdáilosti. ,

14.2. Stane-li se plněrlí v ,lťislecJku vyšší rrroci ttentttžnýt-n, a to riejpozclěji ťlo jc,Jrrolio měsíce or1

zásahu vyšší Inoci, strana" která se bude ocivoliivat írit vyšší moc, pcžá,Já di,uhou tmluvní stratru o
úpravri sr"rtlouvy o dílcl z. pohledu předmětrr, C<ll,ry a celtly plttění, Pokud nedojde k cl,:hodě. má strana,

která se na vyšší lnoc odvolala, právo od stnlottv,1,,rl r_líio irísemnó odsloupit

Č l. §_Z., q_črul p_ayaz!í g

15.1. Srnlorrvu o dílo lze nrěnit a cloplriovat pcruze písinrlrýrni. oLroustranně potvrzenými ujednáními-
dodatky, které brrclott vedeny pod zvláštrrírni 9,u,i6rn5ními čísly a výslovně nazvátly,,Dodatek ke

strlloltvě o dílo" a které dohodnou obě.sInluvnístrarty :lr,ýlni zástupci oprávněnými k zastupování stran

při podpistr sItt lottvy,

t5.2. Nastanou_li u některé ze slnlttvrrích stt,irtt skr,rtrečrrosti bránící řádnérnu plnění smlouvY o dílo. je

poviittta to ihned bez zbyteč,ného odkladtl oztrátnit c]ttrhé stniuvní straně a vyvolal jednání zástupcťr

oprlrvrrěných k podpisrr stnlotrvy.

l



,Y

Cl, 16 Ostatní uiednání....: 

!:

l6.t. Zhotovitel bude informovat objednatele,o,stayu rozpracovanosti díla na pravidelných poradách
(kontrolních dnech), které bude organizovat podle potřebý minimálně 1x týdni. Na těchto poradách
zajistí ÚČast sqých komPetentních zásttrpců, případně,dalšíóh osob požadouuny"t objednatelem.

16.2., Zhotovitel je oprávněn'pověřit vykonáváním dílčích prací třetí osoby. Za práci všech
poddodavatelů ruěí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.

16.3.. Zhotovitel je. Pwinen poskytnout objednateli na jeho písemnou žádost veškeré doklady
související s realizací díla, které si mohou vyžádat kontrolní o.gány, a to po dobu l0 let ode dne
ukončení realizace projektu

16.4. Zhotovitel je Povinen poskytnout nezbytné informace t}kajících se plnění této smlouvy orgánům
provádějícím audit nebo kontrolu akce.

16.5. Zhotovitel je povinen uchovávat účetní doliumentaci po dobu 10 let od ukončení akce.

16.9. Zhotovitel j,e dle',§ 2e) zákona fi2a/200l Sb., o finanění kontrole, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanění kontroly..'

Cl. 17 Závěrečná ustanovení

17,1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strananri.

17,2. Srnluvní stranY se zavazujÍ, že případrÉ rozpory vyplývající ztéto smlouvy a realizace clíla
budou řeŠit cestou vzájenné dohody s cílem dosáhnout sinirnŮt o řešení a naplnění újelu této smlouvy.

17.3. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schrrálení druhé smluvní
strany.

t7.4. V PříPadě, Že některé ustanovenítéto slnlcuvy bude neplatné, nemátato skutečtlostvliv na
platnost ostatn ích ujednán Í.

17.5. VeŠkeré Podkladclvé Údaje včetItě listirl;r ostatní dokumentace |ýkající se tohoto smluvního
vztahujsou souČástí obchodrlího tajernství smluvníclr stran ve srnyslu § tŤ obchodního zákorríku a
Údaje v rrich obsaŽené jsou informacenii důvěrnýrni ve smyslr"t § 271 obchodního zákoníku a bez
PÍsemného souhlasu PřísluŠné smluvní strany nesmějí být použity kjinému úrčelu, než kjakému sije
smluvní strany předaly, ani nesmějí být zveřejněny,

17.6. Obě smluvní Stranv Prohlašrrjí, že došlo k Colroclě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

t7.7. Snrlouva je vYhotove tta ve 2 exernplářícli s platriostí originálu. ztlichžobjedllatel a z1rotovitel
obdrŽÍ Po d'.lou Podepsanýc.h výtiscích. Toto ujednáni platí i pro všechny návrhý změrl a dodatky ke
smlouvě. Nedílnou součástí srnlouvy jsou i přílo1ry uvedené níže.



17;8. C)bě snrluvrli strarry potvrzují autentičtrost térl smlouvy podpisem svých určenýclr zástupců.
Zároveň snriuvní strany prolrlašují. že si tuto smlotlttl přečetly. že tato nebyla ujednána v tísni ani za
j i nak jedrloslrattttě ricr,Ýltodrlých podrn ínek.

17.9. Srnluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby ta1o .smlouva byla bez jakéhokoliv omezení, včetně
vŠech případnýclr osobních úrdajťr ve smlouvě ur e dených, zveřejněna na oflciálrlích webových
stránkáclr Portálu veřejné sprál,y rra síti internet (https:i/srnlouvy.gov.czl) a to včetně všech případných
Příloh a doclatkťr. Smluvní strany prohlašrrjí, že sŘrtečnosti uvedené v této stnlouvě tlepovažuji za
obchodní tajenlstvív,c sInyslu § 504 zák. č. 89i20l2 Sb. a uclělují svolení k iejich užiti aruéř".jněni b",
stattoven í jakýcIrko l i v dai šít:lr podln írrek.

Čl. tg Přílotry smlouvy

l, Položkový rozpočet

Žd'ár nad,Sázavou

clne ]6.1edna 2rr)23

za zhotovitele:

sTAKCI r/ť§očINA s.r.o.
Strojír9nská 2238lIO

591 01 Zd'ár nad Sázavou
IČi 03816052 DIČl CZ03816052 t
Rag, Ks v Brně, odd, c, V|. 86912 , /

ing. Marie pitková 1{/"J
Jednatel

Cl. 19 Fodpisy srnluvníclr stran

v Nrlvétn veselí

dtte 16.|edna2023

za ohjtltlnatelc:

MVDr. Zdeněk Křivánek

Starosta



Po!ožko,vý rozpočet

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2022ll

,}



Rekapitulace dí|ů
Typ dílu

Hs.\|

HsV

HsV

HsV

HSV

čislo

1

4

5

o.1

oo

NV

Název

Zemni práce

vodorovné konstrukce

komunikace

Doplňujici práce na komunrkaci

Staveništní přesun hmot

Vedlejši náklady

Celkem

4 931,71

2045,12

23 103 00

8 234 00

5 526 96

2 500 00

Hmotnost

0,00000

3,62701

1 2,99950

4 9631 6

0 00000

0,00000

46 340,79 21,58967

Zpracováno programem ntS Stavite|+ 2022ll



Poř. Číslo Název

Díl: í Zemní práce
1 122 20-1 1 0 1 , R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1 0C m3
2 122 20-'1 109.R00 Připlatek za lepivost - odkopávky v hor, 3
3 162 70-1 105.R00 Vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m
4 ,180 

40-21 1 1.R00 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině
5 '180 40-2112.R00 Založenítrávníku parkového výsevem svah do 1:2
6 '18'l 30-1 101.R00 Rozproslření ornice, rovina, tl, do .l0 

cm do 500m2

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
7 451 57-7777,R00 Podklad pod dlažbuzkameniva těženého tl.do 10 cn

Díl: 5 Komunikace
8 564 75-21'l 1.R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cni9 596 21-5021.R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do dňě tl, 4 cm,l0 592453092R Dlažba BEST KLAS|KO rovné přírodni 20xlOx6
11 592-45267R Dlažba BEST KLAS|KO červená pro nevidomé 20xlOx6,

povrch STANDARD
12 59629-1111.R00 Řezánízámkovédlažbyt|,60mm

Díl: 9í Doplňujícípráce na komunikaci
13 916 56-1 111.RT7 osazení záhon.obrubniků doložezC 12l15 sopěror"l, včetně

obrubníku .í00/5/20 
cm

14 918 10-1111.R00 Lože pod obrubníky neboobruby dlažebzC 12i15

Díl: 99 Staveništnípřesun hmot
15 998 22-301 1,R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Díl: NV Vedlejšínáklady
16 005 11-102'l.R Vytyčeni inženýrských sítí

MJ

Soubor

Množství

7, 1 4000

0,80000

7, 1 4000
,l0,00000

1 0,00000

1 0,00000

22,40000

22,40000

22,40000

23,00000

0,60000

5,20000

1 5,5000c

1,20000

21,58967

1,00000

Cena/MJ

214,50

42,90

299,00

27,20

41,70

54,20

9,1 30

228,50

287,00

426,00

685,00

259 00

280 00

3 245,00

256,00

2 500,00

Cena

4931,71

1 531 53

34,32

2134,86

272,00

417,00

542,00

2045,12

2045,12

23 í03,00
5 

,l18,40

6 428,80

9 798,00

411 00

1 346,80

8 234,00

4 340,00

3 B94,00

5 526,96

5 526 96

2 500,00

2 500,00

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Zpracorráno programem RTS Stavitel+ 2022ll

m

m3





Položkový rozpočet

Zakázka: 20251oprava chodníku Nové Veselí.Sportovní ul.

srRxo wsočlNA s.r,o.

Strojírenská 2238/10

sgtot Ža'ar naa Sázavou.1

Městys Nové Veselí

Na Městečku íí4
592í4 NovéVeselí

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

69 427,10

0,00

0,00

2 500,00

0,00

Základ pro základní DPH:
7,1927,10 CzK

zaokrouhlení:

87 03í ,79 czx

5TA|{ů tť,l s,ú*IN,A s. r, o,
Slrojírenská 2ij,8l70

5t1 01 Ž.r,'ár nad Sázavo,_t
IC: 03816052 DIČ: CZ03816052,-_Ýt v&VJv4vVJ4
|1.3, k§ V Rrné, odd, C, V|, B6Ji2

ing. Josef Pitka

za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2022ll



číslo

1

5

91

oo

NV

Rekaplturlnce dílti

l-]§,V

l,iE V

i-]s]V

HsV

VN

iÝázuv

Zetnni práce

vodorovne konstrukce

kcmurriilace

P6pltiuitci pr;lctl na kont,.ti:iiiaci

staverrištrrí píesun hrnol

Vedte.lši nákladv

l'yp tiítu Cellkem

7 692,83

3 688 5r]

41 896,92

/ 310,00

8 838,B3

2 500,00

Hntotnost

0,00000
a RÁ4i.a

23,43354

4,551 58

c,00000

0,00000

7,1 9?7,10

Zpracováno programem RTS Stavite|+ 2022ll

Celkern:



poř. Čísb Název
MJ

Soubor

Množství

,l2,00000

1,25000

1 2,00000

1 2,00000

1 2,00000

1 2,00000

40,40000

40,40000

40,40000

41,47000

1,00000

1 0,50000

12,20000

1,20000

34,52669

1,00000

Cena/MJ

u4,5a

42,90

299,00

27,20

41,70

54,20

91,30

228,50

287,00

426,00

685,00

259,00

280,00

3 245,00

256 00

2 500,00

Cena

7 692,83

2 574,00

53,63

3 588,00

326,40

500 40

650 40

3 688,52

3 688,52

4í 896,92

9 231,40

1,1 594 B0

17 666,22

685,00

2719,50

7 310,00

3 4í6,00

3 894,00

8 838,83

8 838,83

2 500,00

2 500,00

Díl: 1 Zemní práce
1 122 20- 1 1 0 1 . R00 Odkopávky nezapaženó v hor, 3 do 

,1 

00 m32 122 20-1'í09.R00 Piíplatex za lepivost - odkopávky v hor, 33 162 70-1 105,R00 Vodorovné přemistěni výkopku z hor,1-4 tlo ,l0000 
m4 180 40-21 í 'l . R00 Založeni trávn íku parkoi.leho výsevem v rovině5 180 40-2112,R0O Založenitrávniku parkového výsevem svah do ,1:2

6 181 30-1 101.R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2

Dí!: 4 Vodorovné konstrukce
7 451 57-7777,R}O Podklad pod dlažbuzkameniva těženého tl,do 10 cm

Díl: 5 Komunikace
8 564 75-21,11,R00 Podkladzkam,drceného32-63svýplň.kamen, 

15cn.9 596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm10 592-453092R Dlažba BEST KLAS|KO rovné přirodní 20xlOx611 592-45267R Dlažba B_EST KLAS|KO červená pro nevidomé 20x,l(,x6,
povrch STANDARD

m3

m3

m3

m?.

rn2

m2

m2

m2

m2

n2

m2

m

ll

Díl:
13

14

Díl:
15

Díl: NV Vedlejší náklady
16 005 11-1021,R Vytyčeni inženýrských siti

596 29-1 1 1 'l,R00 Řezáni zámkové dlažby tl. 60 mm

9í DoplňujícípráGe na komunikaci
916 56-,1 1 1,1,RT7 Osazenj záhon,obrubníků do lože z C 12t 15 sopěrou, včetně

obrubniku 100/5/20 cm
918 10-1111,R00 Ložepodobrubníkyneboobrubydlaž ebzC 12115

99 Staveništní přesun hmot
998 22-30 1 1 . R00 Přesun hmot, pozemn í komu nikace, kryt dlážděný

Zpracováno programem RTS Stavite|+ 2022ll

m

m3



t


